Председателю комитета по внутренней политике Правительства Хабаровского края
Рыбаку Евгению Витальевичу
от     НКО "_______"
Адрес:
(наименование организации,
юридический адрес)

председателя
Ивановой Иванны Ивановны
 (должность руководителя по уставу, Ф.И.О. (последнее при наличии)
Форма

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении субсидии на возмещение расходов, связанных с обеспечением представителей организации в мероприятиях федерального, межрегионального и регионального уровней
В соответствии с Положением о порядке определения объема и предоставления субсидий из краевого бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям для возмещения расходов, связанных с обеспечением участия их представителей в мероприятиях федерального, межрегионального и регионального уровней, утвержденным постановлением Правительства Хабаровского края от 1 марта 2017 г. № 51-пр,
прошу предоставить социально ориентированной некоммерческой организации

НКО ___________________
 (наименование социально ориентированной некоммерческой организации)

(далее – организация) субсидию из краевого бюджета на возмещение для возмещения расходов, связанных с обеспечением участия представителей организации в мероприятиях федерального, межрегионального
и регионального уровней в размере 50 000,00 (пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. по следующим направлениям затрат:
- на проезд (пролет) воздушным (в салоне экономического класса), железнодорожным (купейный или плацкартный вагон), автомобильным транспортом общего пользования (кроме такси) или речным пассажирским транспортом (паром, теплоход, пароход или суда на воздушной подушки)
к месту проведения мероприятий и обратно в размере 40 000,00 (сорок тысяч) рублей 00 коп. (при наличии);
- связанных с наймом жилого помещения (возмещается в размере не более 5 тыс. (пять тысяч) рублей в сутки) в размере 10 000,00 (десять тысяч) рублей 00 коп. (при наличии).
Данным заявлением даю согласие на публикацию (размещение)
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" информации
об организации, о подаваемой заявке и иной информации, связанной
с соответствующим отбором.
	Перечень прилагаемых документов:
	1. копия доверенности или иного документа, подтверждающего полномочия лица на подписание (заверение) документов (в случае, если указанные документы подписываются (заверяются) лицом, не имеющим права действовать без доверенности от имени организации в соответствии с его уставом);

	2. гарантийное письмо в произвольной форме, по состоянию не ранее первого числа месяца подачи заявки:

- об отсутствии просроченной задолженности по возврату в краевой бюджет субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами края, а также, иная просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед краем;
- о том, что организация не находится в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица) ликвидации, не введена процедура банкротства; деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;

- о том, что организация не является иностранным юридическим лицом, в том числе местом регистрации которого является государство или территория, включенная в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, используемых для промежуточного (офшорного) владения активами в Российской Федерации (далее – офшорные компании), а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которых доля прямого или косвенного (через третьих лиц) участия офшорных компаний в совокупности превышает 25 процентов;

- о том, что организация не получает средства
из краевого бюджета на основании иных нормативных правовых актов края на обеспечение участия представителей организации
в мероприятиях.

	3. копия устава организации, также всех изменений и дополнений к нему, либо копию устава в новой редакции, если запись об утверждении устава в новой редакции внесена в Единый государственный реестр юридических лиц, и последующие изменения и дополнения к нему в случае их внесения;
4. копии документов, подтверждающих фактически понесенные затраты на обеспечение участия представителей организации в мероприятиях, за год, предшествующий году подачи заявки (информационное письмо от организаторов мероприятия или приглашение на участие в мероприятии; приказ руководителя организации о направлении представителя для участия в мероприятии; проездные документы (билеты, посадочные талоны, платежное поручение, маршрутные квитанции электронных билетов, чеки электронных терминалов при проведении операций с использованием банковской карты, держателем которой является представитель организации, подтверждение кредитной организации о совершении операции и иные документы, подтверждающие оплату перевозки); документы, подтверждающие оплату расходов по найму жилого помещения (счет на оплату проживания, платежные поручения, счета-фактуры, кассовый чек или иные документы, подтверждающие оплату);

	5. Согласие на обработку персональных данных субъекта (субъектов) персональных данных – в случае если информация, содержащаяся в заявлении прилагаемых к нему документах содержит их персональные данные

Включение в состав заявления и прилагаемых к нему документов, информации, содержащей персональные данные, при отсутствии согласия субъектов этих данных не допускается.
Полное наименование организации: Некоммерческая организация «_____________________________________________________________».
Почтовый адрес постояннодействующего органа организации: ______________________________________________________________.
Телефон, адрес электронной почты организации (при наличии):
________________________,______________________________________
ОГРН:
ОКТМО:
КПП:
ИНН:
Реквизиты расчетного счета организации, открытого в российской кредитной организации:

(полное наименование банка)

БИК:
р/сч:
к/сч:
ОКПО:
	Председатель автономной некоммерческой организации «__________________»

	Иванова И. И.

	(должность руководителя организации)

	Ф.И.О. (последнее при наличии), подпись

М.П.